PORTARIA Nº 1349
de 4 de janeiro de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores abaixo qualificados para, sob a Presidência do primeiro, comporem Comissão Provisória de Licitação (Processo Licitatório Modalidade Convite nº 01/2010).

SILMARA FERRARI DE BARROS  – Diretora Técnico-Administrativa

ALEXANDRE DOMINGUES PEREIRA DE SOUZA – Assistente Administrativo
SÍLVIA SALATE LECIOLI – Assistente Administrativo

II – DESIGNAR o Assessor Técnico Jurídico, CARLOS EDUARDO SPELTRI, para assessorar os trabalhos da referida Comissão.

III - Publique-se e cumpra-se.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS